

## แบบสรุปประมาณการค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างทาง

โครงการ บูรณะทางผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวทางกว้าง 4.00 ม. ผิวทางหนาโดยเฉลี่ย 0.15 ม. ระยะทาง 0.029 กม.

แบบไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ผิวทางไม่น้อยกว่า 116.00 ตารางเมตร

สถานที่ ซอย 5 บ้านหนองหวาย หมู่ที่ 11 ตำบลน้ำบ่อหลวง อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานดิน ( EARTHWORK )							
	1.1 งานถางป่าขุดตอ ( CLEARING AND GRUBBIN )	ตร.ม. SQ.M.	116.00	1.69	196.04	1.3624	2.3	267.08
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง ( SUBBASE AND BASE COURSES )							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต ( MATERIAL TO CONTROL PUMPING CONCRETE PAVEMENT )							
	2.1(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต ( SAND CUSHION CONCRETE PAVEMENT )	ลบ.ม. CU.M.	5.80	778.94	4,517.85	1.3624	1061.22	6,155.11
3	งานผิวทาง ( SURFACE COURSES )							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ( PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT )							
	3.1(1) งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. ( PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 15 CM. THICK )	ตร.ม. SQ.M.	116.00	307.08	35,621.28	1.3624	418.36	48,530.43
	3.1(2) งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง ( CONTRACTION JOINT )	ม. M.	8.00	150.08	1,200.64	1.3624	204.46	1,635.75

